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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN PLOTESUES

PARA DIPLOMIMIT DHE DIPLOMAT E PRAPAMBETURA NE FMV:, ,,(‘L;Jw»,-

VITI AKADEMIK 2024-2025 —

Programi i integruar i ciklit té dyté Master i shkencave, né “Mjekési
Veterinare”, Kursi V
dhe Programi i studimit profesional 2-vjecar “Menaxhim veterinar”, Kursi Il

I« Provimet e sezonit plotésues para Diplomimit pér studentét pérsérités té kursit V “Mjekési
veterinare” dhe studentét pérsérités t€ kursit I1 “Menaxhim veterinar”, té cilét i kané shlyer
detyrimet (frekuentim modulesh, detyra kursi, gjuhé e huaj etj.). dhe nuk kané mé shumé se tre
provime t¢ mbetura. do & zhvillohen né datat:

17, 18 dhe 19 Mars 2025

I

Diplomimi i studentéve & prapambetur né programin e integruar té ciklit té dyté Msc né “Mjekési
veterinare” dhe né programin profesional 2-vjegar “*Menaxhim veterinar” do t& zhvillohet né
datén:

27 Mars 2025
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